*ﬂ( Pablo Ramiro Iglesias Paladines
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Quito, Pichincha, Ecuador P pabliiglesias@gmail.com

Av. 6 de Diciembre N32334 y

’ oy
Oswaldo Guayasamin, 170135 \ +593-987044083

Quito, 23 de Junio 2020

Pleno del Consejo de Participacion Ciudadana y Control Social

Presentes,

Después de un atento saludo, y en el marco de la legislacion y normativas vigentes, me
permito enviar la documentacion solicitada para validar mi postulacion a
Superintendente de Ordenamiento Territorial, Uso y Gestion del Suelo, segun lo
especificado en la Resolucion del Consejo de Participacion Ciudadana No. CPCSS-PLE-SG-

018-2020-05815-01-2020, Arts. 9 y 10; vy la Ley Organica de Ordenamiento Territorial,
Uso del suelo, Art. 97.

De existir alguna duda o requerir informacion adicional sobre la documentacion aqui
adjunta, agradezco escribir al mail: pabli.iglesias@gmail.com.

Por la atencion a la presente, anticipo mis agradecimientos,

Atentamente,

Pablo Iglesias
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ANEXOS DOCUMENTALES*

CV PABLO RAMIRO
IGLESIAS PALADINES

*Favor usar esta informacion dentro de la legislacion y normativa vigente
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SECRETAR A DE EDUCACION SUPERIOR.
CIENCIA, TECNOLOGIA E INNOMACION

Quito, 22/06/2020
CERTIFICADO DE REGISTRO DE TITULO

La Secretaria de Educacién Supernior, Ciencia, Tecnologia e Innovacién, SENESCYT, certifica que IGLESIAS
PALADINES PABLO RAMIRO, con documento de identificacion numero 1717460461, registra en el Sistema
Nacional de Informacion de la Educacion Superior del Ecuador (SNIESE). la siguiente informacion:

Nombre: IGLESIAS PALADINES PABLO RAMIRO
Numero de documento de identificacion: 1717460461
Nacionalidad: Ecuador
Género: MASCULINO
Titulo(s) de tercer nivel de grado
Numero de registro 1027-09-893669

Institucion de origen PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DEL ECUADOR
e

INGENIERO EN CIENCIAS GEOGRAFICAS Y DESARROLLO SUSTENTABLE

Titulo CON MENCION EN ORDENAMIENTO TERRITORIAL

Toe
Foch oo og
Observaciones

Diroccién: Wiymper £7-37 v Apalana » Cédigo Postak 170518 7 Quito - Eousdor « Teldfona: 36G-2 004 -300

WY ASOLCECONRUDEST IO, Q00 S
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£ EDUCACION SUPERIOR.
CIEHCIA TECNOLC}GH E INNOMACION

Titulo(s) de cuarto nivel o posgrado w v
Numero de registro 5609R-14-38404

Institucién de origen UNIVERSIDAD INTERNACIONAL DE ANDALUCIA

Institucion que reconoce

Titulo MASTER PROPIO UNIVERSITARIO EN GESTION INTEGRAL DEL MEDIO

NATURAL . EL DESAFIO DE LA SOSTENIBILIDAD

Tipo Extranjero

Fecha de registro 2014-11-21

Observaciones Titulo Propio
OBSERVACION:

* Los titulos de tercer nivel de grado ecuatorianos estan habilitados para el ingreso a un posgrado.

* Los titulos registrados han sido otorgados por instituciones de educacion superior vigentes al momento del
registro. Para mayor informacion sobre las instituciones acreditadas en el Ecuador, ingresar a
https:/finfoeducacionsuperior.gob.ec/

« El cambio de nivel de formacién de educacion superior de los titulos técnicos y tecnoldgicos emitidos por
instituciones de educacion superior nacionales se ejecuté en cumplimiento a la Disposicién Transitoria
Octava de la Ley Organica Reformatoria a la LOES, expedida el 2 de agosto de 2018.

IMPORTANTE: La informacion proporcionada en este documento es la que consta en el SNIESE, que se
alimenta de la informacién suministrada por las instituciones del sistema de educacién superior, conforme lo
disponen los articulos 129 de la Ley Organica Superior y 19 de su Reglamento. El reconocimiento/registro del

titulo no habilita al ejercicio de las profesiones reguladas por leyes especificas, y de manera especial al ejercicio
de las profesiones que pongan en riesgo de modo directo la vida, salud y seguridad ciudadana conforme el
m1manmmudasdm&m Segln la Resolucion RPC-S0-16-N0.256-2016.

En el caso de detectar inconsistencias en la informacion proporcionada, se recomienda solicitar a la institucién del
sistema educacion superior que suscribid el titulo, |la rectificacion correspondiente.

Para comprobar la veracidad de la informacion proporcionada, usted debe acceder a la siguiente direccion:
www_educacionsupernor.gob.ec

. 0

i

mmﬁaramf = m
Directora de istro de Titulos
SECRETARIA DE EDUCACION SUPERI CIENCIA. TECNOLOGIA E INNOVACION

Dt

.
IIIIIll .I GENERADO: 22/06/2020 9.26 AM
1717460461
Dirsocién: Wymmpier £7-37 v Apatana » Cédigo Postak 17051 / Quio - Ecuadior » Teléfono: 50G-2 3054 300
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 El Reclordela

UNIVERSIDAD INTERNACIONAL DE ANDALUCIA

(onsiderando que

0N PABLO RAMIRO I6{ESIAS PALADINES

nacido l 23 de junio de 1981 en Quito, Bevador

hacursado s nseianaas y superado s pruebasde valaciincorespondienes al XI1 Mter Proio Unversiarioen Getin ntegaldel Medio Naturl 1 Desaf
de b Sstenilidd, con una asignacintotalde 1500 horas ectvas 60 exéitos ECTS)y euyoeontenido s detall o dorso, e expide e presnte

TV F STER PROPIDUVERSTRI0 £ GTION INTAERAL DEL NEDID SATURAL
I FSAFIO DF LA SOTENTILIAD

1 Dado en Sevila, a 11 de diciembre de 2012
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® Universidad AT
Internacional
de Andalucia
A UNIVERSIDAD IN TEBNACIONAL DE
ANDALUCIA
CERTIFICADO ACADEMICO PERSONAL
DATOS DEL ALUMNO/A:

Nombre y apellidos: Pablo Ramiro Iglesias Paladines
D.N.L : 1717460461

DATOS DE ACCESO

Acceso a la Universidad: ACCESO A MASTER PROPIO-EXTRANJERO CON AUTORIZACION DEL RECTOR
Realizada en: 2011-12-SEP

Centro: Santa Maria La Rabida
Plan de estudios: 2068 XIII Méster Propio en Gestion Integral del Medio Natural
Expediente : 8

D./Diia: Yolanda Pelayo Diaz, Director/a de la Sede Santa Maria La Rabida, certifica que el alumno/a con los datos resefiados arriba ha
obtenido las siguientes calificaciones:

RELACION DE ASIGNATURAS DEL EXPEDIENTE:

Cédigo Asignatura Cred Dur Tip Afio Cur Conv Calificacién

Asignaturas Matriculadas:

200518 Introduccidén a la regionalizacién ecolégica del territ 5 10 G 11-12 OCT SOBRESALIENTE 9,5
200520 Relacicnes Hombre-Medio. Las claves de la sostenibilid 17 10 @ -11-12 OCT NOTAELE 8,4
200521 Aproximacidn integral al estudio v la gestién del Medi 16 11 G "11-12 NOV NOTAELE 8,9
200522 Técnicas y métodos de andlisis. Casos de estudio (Tall 10 i . 11=13 DIC NOTABLE 8,7

La nota media ponderada, segln el Real Decreto 1125/2003 (baremo 0 - 10), es: 7,66.

LOGROS DEL ALUMNO/A
Convocatoria Logro Académico obtenido por el Alumno/a.

OCT/2011-12
. DIC/2011-12 . _

OBSERVACIONES DEL EXPEDIENTE.

Y para que asi conste, y a peticion del interesado/a, se expide la presente certificacion en la Sede Santa Maria La
Rabida, a 27 de enero de 2012 .

EL RECTOR, (*) (Resolucion del 14/02/2011.
POR DELEGACION BOJA n° 39 de 24/02/2011)

EL/LA DIRECTOR/A DE SEDE *

12
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UNIVERSIDAD POLITEC NICA DE CARTAGENA
CERTIFICACION ACADEMICA PERSONAL

DATOS DEL ALUMMNO/A:

Nombre y apellidos: PABLO RAMIRO IGLESIAS PALADINES

DAL 1717460461

Fecha de nacimiento: 23-06- 1981

Centro: Facultad de Ciencias de la Empresa

Plan de estudios: 2441 MASTER U. EN DIRECCION DE ENTIDADES DE LA ECONOMIA SOCIAL (ONLINE)
Expediente: 20

DATOS DE ACCESO E INGRESO

Acceso a la Universidad: Tinulados Universitaros-Preinscripeson DURM
Realizado en: 2018-19-J

La Secretaria General de la Universidad Politécnica de Cartagena certifica que el alumno/a con dates reseflados armba ha
obtenido las sigmentes calificaciones:

Asignatura Cred Cur 8it Ano Conv Calificacion Ago
—iclal
OBLIGATCORIAS
244101004 CONTABILIDAD ¥ FINAMZAES EN LAS ENTIDADES DE & 1 201B-19 F APROBADO 3 i |
LA ECONOMIA SOCIAL
244101003 COCPERATIVAS Y ENTIDADES HO LUCRATIVAS & 1 201B-19 J APROBADO Sg 1 1
244101008 CREACICN ¥ DIRECCION DE ENTIDADES DE LA L 1 201B-19 J HOTRBLE a 1
ECOMOMIA SOCIAL
244101005 DIRECCION ESTRATEGICA DE LAS ENTIDADES DE LAG 1 201B-19 J APROBALG 54 3 1
ECONOMIA SCCIAL
244101001 FUNDAMENTOS DE LA ECONOMIA SOCIAL L2 1 201E-19 F APROBADOC 3,86 1
244101007 GESTION COMERCIAL DE LAS ENTIDADES DE LA G 1 Z201B-19 J AFROBADO 6,5 1
ECONCMIA SOCIAL
244101006 GESTION DE RECURS0OS HUMAMNCE EN LA ENTIDADES & 1 201B8-19 5 APROBADO 8,3 2
DE LA ECONOMIA SOCIAL
244101002 REGIMEN JURIDICO DE LAS ENTIDADES DE LA G 1 Z01B=19 J APROBADO 3,4 i
ECOMOMIA SOCIAL
QPTATIVAS
244101009 BEESPONSABILITAD SOCIAL CORPCRATIVA d 201E-19 & HOTRELE 1,5 1

Ad: Adaptada, Co Convalidada. Re Reconocimiento
RESUMEN DE CREDITOS

Tipo de Ealibri Cred. ridos Cred. cons dias
CRLIGATORIA (B) 48,0 48,0
OPTATIVA Kay a,0 4,0
FROYECTO FIMN DE CARREER(F) a,0 0,0

Total de créditos matniculados:

13
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UNIVERSIDAD POLITECNICA DE CARTAGENA
CERTIFICACION ACADEMICA PERSONAL

DATOS DEL ALUMNOVA:

Nombre y apellidos: PABLO RAMIRO IGLESIAS PAL ADINES

DML : 1717460461
Fecha de nacimiento: 23-06-1981

Y para que asi conste, a peticion del mteresado/a, se expide esta certificacion, firmado con el sello electromico de la
Unmiversidad Politéenica de Cartagena, a 24 de enero de 2020,

NOTAS ADICIONALES:
Cred: Créditos

Cur: Curso

Conv:  Convocatoria
Ago:  Agotada

Sit:  Tipe Convalidacion.
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IELTS

Test Report Form

Candidate Details

(GLESIS P
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First Name PABLO RAMIRO Ml N
G AE A B KA

. . —1-_.-1.{.;?&" ﬂl =

Candidate 1D

Date of Birth 23/06/1981

Country or Region
of Ongin

Couniry of ECUADOR
Nationality

First Language | SPANISH

Test Results
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3. Curriculum Vitae y documentos
De respaldo

(Recientes a antiguos)
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Quito, Pichincha, Ecuador
9 Av. 6 de Diciembre N32334 y
Oswaldo Guayasamin, 170135

+593-987046083

N\
\
’ pabli.iglesias@gmail.com

in https://www.linkedin.com/in
/pablo-iglesias-09944332

ACERCA DE Ml

Soy un profesional con mas de 10 anos de
experiencia en proyectos de tipo social,
planificacion territorial, y estudios
medioambientales; con un fuerte trasfondo de
investigacion y analisis mediante el uso de
Sistemas de Informacion Geografica, ciencias
espaciales, geo estadistica, gestion de datos,
trabajo de campo, entre otros. Mi trabajo ha sido
realizado considerando enfoques de genero,
multiculturales y de fortalecimiento de la
economia social.

Me considero un profesional adaptable,
responsable, proactivo y propositivo, que se
caracteriza por su carisma, lo cual me ha
ganado el reconocimiento por ser un valioso
companero de equipo, y un lider valorado por
mis equipos de trabajo.

IDIOMAS HABLADOS:
Espanol, nativo

English, avanzado, C1
(Certificacion IELTS)

C =S

. Planificacion Territorial -

. Analisis SIG

. Estudios Sociales

. Estudios ambientales .
. Estudios de drogas y

. Planes de Desarrollo y o

Pablo Ramiro Iglesias

AREAS DE EXPERIENCIA

Catastroy
planeamiento
territorial de
infraestructura
Administracion de
entidades de la
economia social
Planificacion de
riesgos naturales

Urbanay Rural

Desarrollo alternativo.

Ordenamiento Territorial

HABILIDADES QUE ME DEFINEN

. Enfoque de resultadosy
satisfaccion del cliente .
. Liderazgo

Trabajo en equipo
Pensamiento
estratégico

i Habilidades . Resolucion de
interpersonalesy problemas
comunicacionales . Organizaciony

planificacion

EXPERIENCIA PROFESIONAL
(ULTIMOS 10 ANOS)

Ministerio de Salud Publica del Ecuador
Analista de Drogas (Oct 2018-Sept 2019) 1 ano

Mi trabajo consistio en la investigacion del
fenomeno de las drogas, con un enfoque de
analisis territorial y el uso de GIS. Como tal, logre
implementar un método de analisis de sitios de alta
ocurrencia, como base para la priorizacion de las
intervenciones en la materia. Ademas, gracias a
mis capacidades, estuve a cargo de elaborar la
propuesta nacional de intervencion de Desarrollo
Alternativo Integral y Sostenible DAIS, que
involucro mapeo de actores y desarrollo de
metodologias de intervencion territorial.

Instituto de Seguridad Social del Ecuador (IESS)

Gerente de Planificacion Territorial (Nov2014-Mar

2018) 3.3 anos

Fui el responsable del un proceso técnico de alta
complejidad, en relacion a las demandas del mismo
y a la dificil realidad institucional; que consistio en
la generacion del primer catastro interno de bienes
inmuebles en coordinacion con GADS cantonales a
nivel nacional, la planificacion territorial de nueva
infraestructura, y gestion de riesgos, planificacion
de rutas de insumos medicos, atencion de
desastres, entre otras. En conjunto con un equipo
multidisciplinario altamente calificado, logre
generar metodologias e informacion que
permitieron la institucion ahorrar recursos, Yy
mejorar su competitividad de forma sustancial. 1/
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ACTIVIDAD RELEVANTE COMO CONSULTOR:

Elaboracion de Planes de Manejo Ambiental (SAGAR
Llantas and EMPROSERVIS) - 2017

Elaboracion de 12 Planes de Desarrollo y Ordenamiento
Territorial Parroquiales de la Sierra y Oriente ecuatorianos

con la consultora ACME -2017

HABILIDADES RELEVANTES DE SOFTWARE:

ArcGis 10.x (Altamente competente)
Microsoft Office (Excel, Power Point, Word) (Altamente

competente)
AutoCad 2018 (Competencias basicas)
Terrasync y Pathfinder Office (Competencias avanzadas)

ENTRENAMIENTO RELEVANTE:

Estudios sobre drogas con perspectiva de derechos
humanos y genero (2019)

Manejo de Proyectos (2019)

Manejo de datos geograficos TERRASYNC (2015)
Certificacion de uso de DRONE Aeryon Scout System-

Canada (2015)

RECONOCIMIENTOS OBTENIDOS:

Beca obtenida por la Fundacion Carolina Espaia, para 1 de
las 4 becas para Latinoamerica (2011)

Ganador de un concurso publico para cargo publico entre
480 participantes (2010)

PUBLICACIONES:

- Discusiones sobre el Desarrollo Sustentable, una
aproximacion Grafica, 2010

- Atlas de Organizaciones No Gubernamentales en Ecuador
2010

REFERENCIAS:

Samantha Almeida, Coordinadora del Observatorio Ecuatoriano
de Drogas del Ecuador

b
N
\ +593995685025

Paulina Guerrero Miranda, Profesora principal de la universidad
Central del Ecuador

i

\\ +593995402091

Ministerio Coordinador del Desarrollo Social,
Responsable de Geo estadistica y Planificacion
Territorial (Mar 2012-Nov 2014) 2.9 anos

Aporté con la generacion de metodologias para
controlar el trabajo en campo del Registro Social,
y el almacenamiento y validacion posterior de
informacion.  Adicionalmente, coordiné las
intervenciones de los Ministerios sociales para
asegurar una intervencion territorial planificada.
Ademas, lidere el proceso de analisis territorial
de los Asentamientos Humanos Irregulares en
coordinacion con GADS a nivel nacional. Como
resultados, mi trabajo sirvio para la obtencion del
primer registro social geoposicionado en Ecuador,
y el primer sistema de monitoreo de

Asentamientos Humanos Irregulares mediante

DRON. - |
Secretaria de Cooperacion Internacional de

Ecuador, Analista de Proyectos (Jun 2010-Jan
2012) 1.8 anos

Fui responsable de evaluar los proyectos de
Cooperacion Internacional, y su vinculacion a la
politica publica. Ademas, evalué y estudie su
impacto territorial, y generé reportes de
pertinencia en relacion a los proyectos realizados
por el Estado en territorio, para lo cual genere un
sistema de datos de informacion del Estado y

analisis en SIG.
Ministerio del Ambiente de Ecuador (Mar 2010-

Jun 2010) 4 meses

Mi trabajo consistio en interpretar imagenes de
satelite para la generacion del primer mapa de
vegetacion a escala 1:50.000, con un fuerte
componente de validacion en campo, de unidades
interpretadas desconocidas..

Unidad de Gestion de Riesgos del Volcan
Tungurahua (May 2009-Feb 2010) 10 meses

Fui el responsable de la sistematizacion vy
generacion de informacion para la elaboracion de
planes de evacuacion en el caso de la erupcion
del volcan Tungurahua, en estrecha coordinacion
con GADS cantonales, parroquiales y provinciales.
Adicionalmente, realice capacitaciones en las
poblaciones afectadas, sistematicé sus aportes y
éstos fueron incluidos en los planes de respuesta.

EDUCACION FORMAL:

* Pontificia Universidad Catolica del Ecuador
Ingenieria en Geografia y Desarrollo
Sustentable, con mencion en Ordenamiento

Territorial, (2007)

« Universidad Internacional de Andalucia,
Espafa, Master en Gestion del Medio Natural y
Sostenibilidad (2012)

* Universidad Politecnica de Cartagena, Espana
Master Oficial en Administracion de Entidades

de la Economia Social (2019)
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INSTITUTO ECUATORIANO DE SEGURIDAD SOCIAL

TIEMPO DE SERVICIO POR EMPLEADOR

Cédula del Afiliado:

1717460461

Nombre del Afiliado: IGLESIAS PALADINES PABLO RAMIRO

Historial del Tiempo de trabajo por Empresa

Origen  RUC/Patronal

HOST 33612506
HL 1 TES03827T0001
HL 1768138810001
ML 1768143140001
HL | TE0004620001
ML 1780001120001

O€ .29 AEYLES GALLEGD PCMA A
NSTTTUTO WACEONAL DE ESTADE TICA v CENSDS

ECRETARW TECOHRCA O COCFERALCY N MNTERMAC DMAL

SECRLTARL TLORICA DE. PLAN TODA UNA WELA

RETTTUTO ICUATORMMD O ST FR0AD SOCIAL B35S

MNITERC O S4ALUD PLILICA

" LAt aporiaiiomes O oo

EAIFaa0s DO & Emaedor

L -
el T.IL

" En a modalidad de Maoon 2l Trabajo NO
O 3= eslado

O eSpond e por SJDSG

emDonden 3
DOT SepUracaon oe apories
a5

' En &l resumen de apoclacones

S & total redl de 4

Periodo Desde Periodo Hasta Agortaciones Dias

200202
200902
201007

2012403
2014-11

2018-10

Resumen de Aportaciones

2002.08 5 8
200903 2 >
2012.01 17 o
20141 az 3
201805 42 20
201809 12 0

General ML
MOST

Sub-Total

Simuitaneas HL
HOST

HLMOST
Sub-Total
TOTAL REAL

Numero de Aportaciones Dias

]
5

-3 -0 - A -

m

Carlos -Ernestn Torres
DIRECTOR NACIONAL DE AFILIACION Y COBERTURA

SOSCKONes, &%
¥ s
J.I._”:F‘_ ul

0 por s =
es mayor ogpual a 15

aemumerado ded Hogar

£ S
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11

Quito, 23 de junio de 2020

NMormacon pOodna vanar oebdo a movimienios

DOMO UG aponaoon de mes compieto | Resoaucion

S CONMSI0eTan &S S aciones Uk VeI OuUe S8 ayan CarCeiato & SD0e DErsoraE iy

Pag. 1
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INSTITUTO ECUATORIANO DE SEGURIDAD SOCIAL

#ﬂ SUBDIRECCION NACIONAL DE GESTION DE TALENTO HUMANO
e )

ESS

CERTIFICACION

En atencion a la solicitud presentada por el Sefior Pablo Ramiro Iglesias Paladines portador
de la cedula de ciudadania No. 171746046-1, certifico que ingreso a la Institucion el 21 de
noviembre del 2014, en la DIRECCION NACIONAL DE PLANIFICACION, donde cumplio las
funciones de PLANIFICADOR, y a partir del 05 enero del 2016 con la denominacion de
GERENTE INSTITUCIONAL en la GERENCIA INSTITUCIONAL DE FORTALECIMIENTO DEL
SISTEMA DE PLANIFICACION donde labora actualmente, bajo el régimen de la Ley Organica
de Servicio Publico con un Contrato por Servicios Ocasionales.

[ a remuneracion mensual unificada corresponde a la cantidad de USD. 2.734,00 Ddlares.

4 de Enero del 2018

INETITUTO ECUATORIANG DE S8EGURIDAD SOGIAL

was Dy
iECCION NAC!

DIEGO BENITEZ CAMINO :
SUBDIRECCION NACIONAL DE GESTION DE TALENTO HUMANO

20
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ﬁ Mirasteno Coordinadcr
<o Desarrolio Sociad

CERTIFICADO DE TRABAJO

la Coordinacion General Administrativa Financiera del Mlinisterio
Coordinacién de Desarrollo Social, a peticién del Sefior Pablo Ramiro Iglesias
Paladines, con cédula de ciudadania No. 1717460461.

Certifica que el interesado presto sus servicios desde 08 de marzo de 2012
hasta 10 de noviembre de 2014, bajo la modalidad de contrato de servicios
ocasionales como Responsable de Geoinformacion y Cartografia Estadistica
(Servidor Piiblico 7) en la Direccion de Andlisis y Estadistica, con una
remuneracion mensual unificada de $1676,00 (Mil seiscientos setenia Y
seis con 00/100 délares Americanos) mas beneficios de Ley.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad; en concordancia con los
archivos que reposan en esta dependencia.

El interesado puede hacer uso del presente documento, dentro del marco legal
vigente.

Quito, 27 de noviembre de 2014

COORDINACION
ADMINISTRATIVA
FINANCIERA

)
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Iu-an"ﬁ;_blo Pozo Cevallos
Coordinador Gené_fal Administrativo Financiero
Ministerio Coordinador de Desarrollo Social

Desarrollo Social

v/
Elaborado por] Nathaly Guerra
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SECRETARIA TECNCA DE
COOPERACION INTERNACIONAL

Quito, 28 de diciembre de 2010

A quien interese:

Mediante la presente, me permito indicar que conozco al Ing. Pablo Iglesias Paladines,
con C.I 1717460461, que actualmente labora en la Direccion de Enlace, Seguimiento y
Evaluacion, de la Secretaria Técnica de Cooperacidn Internacional SETECI.

Durante el transcurso de su actuacion laboral bajo mi direccion, el Ingeniero Iglesias
demostré responsabilidad y espiritu de colaboracién, logrando sacar adelante
importantes productos para esta institucion, entre los cuales puedo destacar el redisefio
del Geoportal ¢ implementacion de Infraestructuras de datos espaciales para la
cooperacion internacional “IDECI”, y el disefio de proyectos para la actualizacion de
bases de datos geograficas de la institucion.

Puedo recomendar al Ingeniero Iglesias, para ocupar cualquier puesto en el que €l se
interesase en desenvolver.

El interesado puede hacer uso de la presente a su conveniencia.

Atentamente

-

._ﬂ;nﬂminez Dobronsky
DIRECTOR DE ENLACE, i
SEGUIMIENTO Y EVALUACION
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375 Ministerio
Q del Ambente

Quito, 14 de junio de 2010

CERTIFICADO

El suscrito Marcelo Nufiez N., Director de Informacion, Investigacion y Educacion Ambiental del
Ministerio del Ambiente certifico que:

El Ing. PABLO RAMIRO IGLESIAS PALADINES con CC N° 1717460461, se encuentra prestando sus servicios
profesionales en el proyecto Mapa de Vegetacion a partir del 18 de febrero del 2010 hasta la presente
fecha, bajo la denominacion de Especialista en en el procesamiento de imagenes satelitales, habiendo
cumplido sus funciones de forma responsable y eficiente.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad.

Atentamente

Ministerio del Ambiente

24
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H. GOBIERNO PROVINCIAL DE TUNGURAHUA

Casila: 18-01-320
Bolivar y Castilo

Phoc 2820-244 Fax: 2422-297
e-majl: goblemo@tungurahua gov.ec

CERTIFICACION

En mi calidad de Jefe de Recursos Humanos del H. GOBIERNO PROVINCIAL DE
TUNGURAHUA, Certifico, que el Ing. PABLO RAMIRO IGLESIAS PALADINES con cédula de
identidad N* 171746046-1 trabajo en la Institucion desde 03 de Junio de 2009 hasta 28 de
Febrero de 2010 desempefiando las funciones de Técnico en Manejo de Geoinformacion en
la modalidad de Servicios Profesionales por contrato sin relacidn de dependencia.

El Ing. PABLO RAMIRO IGLESIAS PALADINES puede dar a esta Certificacion el uso legal
que crea conveniente.

Ambato, 17 de junio de 2010

25
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Ambato, 12 de Febrero 2010

t‘"..,,,i goo DORA para el *PROYECTO PARA LA
ENC MN DE LA ZONA DE INFLUENCIA

mﬁpi del Volcdn Tungurahua (UGR) ,

I:Idunhﬁnn.mnc.mo 171746046-1,
)e ﬂ "a, mdamvodﬂ:ﬁom hasta el presente,

. aqlﬂdidurtkvantﬂ que realizo, se pueden

grac de vulnerabilidad de los cantones
sdiante el levantamiento de mapas.

Jacionada: .wﬂdndewﬂnhm
am&sdenm&nkmenmﬂ.
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Quito, 09 de Diciembre 2008

A quien interese:

Mediante la presente, me permito certificar que el Sr. Ing. PABLO RAMIRO
IGLESIAS PALADINES, de C.I 171746046-1, mantiene relacion laboral con la unidad
de GEOESTADISTICA de esta instituciéon. El mencionado empleado, cuenta con un
contrato que inici6 el dia 22 de septiembre y expira dia 30 de diciembre del afio en curso,
el mismo que sera renovado por el periodo de un afio, desde el 1 de enero, hasta el mes

de diciembre del 2009.

El interesado puede hacer uso de este certificado a su conveniencia

Atentamente,

‘/) 1

17

Ing. Gualberto Andrade
JEFE GEOESTADISTICA

E =

. Administracién Central .

| Juan Larrea N15-36 y José Riofi® - i

| Telfs.: (593-2) 2544 326 / 2544 861 - i D1

| Fax: (593-2) 2509 836 £ .
l l l Casilla Postal: 135C B

| e-mail; planta_ central@inec.gov.ed ; ;

instituto nacional de estadistica y censos | Wwww.inec.gov.ec
P it = Feniadnr
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BIEISFERA

GESTION AMBIENTAL

Quito, 21 Septiembre 2006

CERTIFICADO

Yo, Diego Enriquez Pabén, Presidente de BIOSFERA CIA LTDA. Certifico que el Sr.
Pablo Ramiro Iglesias Paladines, con cédula de identidad 171746046-1, ha desarrollado
actividades en la empresa, desde el mes de junio de 2003, hasta el corriente, bajo la
modalidad de servicios ocasionales, percibiendo un promedio de ingreso mensual de 300

USD.

El interesado puede hacer uso de este certificado como considere necesario.

Av. Republica del Salvador 733 y Portugal, Edificio Gabriela 3. 6to piso, oficina 603. Quito DM, Ecuador
Teléfonos: (593-2) 2435-148 / 2439-892 Telefax (593-2) 2435148
Correo electronico: biosfera/@uio.satnet.net
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“OQUITO

Quito, 27 marzo 2006

CERTIFICADO

Mediante la presente, certifico que el St PABLO RAMIRO IGLESIAS PALADINES,
con Cédula de identidad 171746046-1, ha desarrollado actividades como PROMOTOR
JUNIOR, para la obtencion de donaciones del 25% del impuesto a la renta mediante el
desarrollo de talleres informativos al publico, desde el mes de Julio del afio 2003, hasta

la presente.

El interesado puede usar la presente a su conveniencia.

Atentamente:

CORPORACION DE SALUD AMBIENTAL DE QUITD
Alonso de Torres OE-711 y Ax. Al Pancue, Edif Cemtram Ei Bosgee, Of 301 + Lines 180-915-425
« Telfy {990.T) 246-901 1 1663312 1 M6-8346 * Fan 2445198 » L 05.2012270
E-mail saindarshiental vidaparaquitecan * Pagina wed www VidApEmEQUiN0. COm
Quiite - Ecundor
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Deianollo v Aubagestion |

CERTIFICADO

Yo, Maria Dolores Campoverde con C.| 1102714282 Coordinadora del Area de Salud de la
ConsultoraDesarrolloy Autogestion DYA, certifica que el Ing. Pablo Ramiro Iglesias Paladines con
C.I: 1717460461 ha colaborado como consultor colaborando en  planificacidn territorial y

arganizacién de servicios de salud, durante los meses de Julio a noviembre 2015,

El interesado puede hacer uso de este certificado a su convenienda

Atentamente,

S RO Y AEFTIONIY STROEN

Dwecceen: ladn eymoe M43 843 y Flae Coce Tectkor Syprocm
Teleionc SO5-244 5555 | 3002458010
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&}A 5. Cursos y seminarios
%y GEEE RN,
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CERTIFICADO DE PARTICIPACION

Este documento certifica que

Pablo Ramiro Iglesias Paladines

ha participado en el

4 Foro de Diilogo Intra-regional en Desarrollo Alternativo COPOLAD II

La Antigua Guatemala (Guatemala), 17-18 julio, 2019

|

B Lo coP@.AC

Thet promect & 4unoed by Directora
he European Unian
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Dablo Pamiro Tolesias Paladines |

Por su part
y la Gestion Local sobre Drogas en el Ec

11y 12 de diciembre del 2018, en el Hot

34

SALUD PUBLICA DEL ECUADOR

CERTIFICA A:

cipacion en el Taller de Herramientas para fortalecer la Planificacion
uador, celebrado durante los dias

el Rio Amazonas de |a ciudad
de Quito, con una duracion de 16 heras.

—————

@O0eA (N @

D}_é. Veronica Espinosa
Ministra de Salud Publica

L el L
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SUBSECRETARIA NACIONAL DE GARANTIA DE
DIRECCION NACIONAL DE

LA CALIDAD DE LO5 SERVICIOS DE SALUD
CALIDAD DE LOS SERVICIOS DE SALUD

Conceden el presente

CERTIFICADO DE ASISTENCIA

Por haber asistido a la

Abordaje de la preven
realizada por |a Direcci
funcionarios de la De

A: Pablo lglesias

Capacitacion en «Seguridad del Paciente» en el contexto del
cién integral del fenomeno socio econémico de las drogas,
6n Nacional de Calidad de los Servicios de Salud y dirigida a

legacion de Procesos de Transicion de la Ex SETED.

Carga horaria: 2 horas
e Quito, 5 de junio de 2019

Scanned by TapScanner
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La Coordinacién General de Gestién Estratégica y
La Direccién Nacional de Planificacién del
INSTITUTO ECUATORIANO DE SEGURIDAD SOCIAL

Otorgan el presente Certificado de Aprobacién al:

Pablo Ramiro Jglesgiag Paladines

por haber culminado con éxito el curso

"Indice de Seguridad Hospitalaria "
con una duracion de 32 horas

Dado en Guayaquil, del 16 al 19 de marzo de 2015

Fredie Vega Leon, MBA. Econ. Carolina Sanchez )
COORDINADOR GENERAL DE GESTION ESTRATEGICA DIRECTORA NACIONAL DE PLANIFICACION
Hienovar para actuar,
acluar para servir

Scanned by TapScanner
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COTECMI

Equipos para Ingenieria

Confiere el siguiente certificado a:

Pablo Iglesias Paladines

Por haber asistido al curso de:

Uso y Manejo del equipo Scout micro-UAV
de la marca Aeryon Labs. Inc.

El curso se desarrolld en la ciudad de Quito; del 18 al 22 de marzo del 2013,
tuvo una duracion de treinta horas.

An

Ing. Fg ando Miranda dy Buck
Gerente Técnico Business Development Manager
(corecmi Aeryon
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Unidad de
Espacio
Publico
nomenciotura

B s T

= CERTIFICADO

Instructor: Dario Fernandez A.

La Alcaldia del Distrito Metropolitano de

- DISTRITO
Quito METROPOLITANO

y la Empresa Publica Metropolitana de

Movilidad y Obras Publicas

Iglesias Paladines Pablo Ramiro

TALLER SOBRE EL MODELO DE NOMENCLATURA VIAL X
PREDIAL DEL DISTRITO METROPOLITANO DE QUITO

Por haber participado en el

DURACION: 2 Horas FECHA: Quito,11 de junio del 2012

B.A. Patricio Ubidia
Pdte. Comision de Movilidad
Distrito Metropolitano de Quito

Sr. Dario Fernandez A
Instructor

Unidad de Espacio Pablico - EPMMOP

Sr. Diego Padilla Ponce
Presidente Nacional
Asociacion Ecuatoriana de Operadoras de Taxi Ejecutivc

Scanned by TapScanner
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; 4
. - Deutsche Gesellschatft
Ministerio Coordinador de I z i\
Desarrollo Social Zusammenarbeit (617) GmbH

CERTIFICADO

Pablo Iglesias

Por haber participado en el
Taller de Capacitacion para conocimientoy
aplicacion de la metodologia del Gasto Social.
Quito 25, 26, 27 de abril del 2012 con una duracion de 20 horas.

Christian Breustedt / Lenin Cadena
COORDINADOR PROMODE GIZ ORDINACION GENERAL DE INFORMACION,
SEGUIMIENTO Y EVALUACION DE POLITICAS

SOCIALES E INTERSECTORIALES - MCDS

Politicas sociales para el Buen Vivir
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EL RECTOR DE LA UNIVERSIDAD INTERNACIONAL DE ANDALUCIA

CERTIFICA:

Que Pablo Iglesias Paladines,
con PASAPORTE nimero 1717460461, ha asistido con regularidad al curso:

6° Foro Internacional Saberes para el Cambio. Me valgo de mi
saber. Conocimientos locales para afrontar el cambio global

que, organizado por esta Universidad, se ha desarrollado en la Sede Santa Maria de La
Rabida del 5 al 7 de octubre, con el contenido que se detalla al dorso.

Y para que conste se expide a su favor el presente

CERTIFICADO DE ASISTENCIA

Dado en Palos de la Frontera, a 07 de Octubre de 2011

EL RECTOR, POR
DELEGACION

(Resolucién de 14/02/2011. BOJA
n.® 39 de 24/02/2011)

N vl

La Dﬁ'ectora de la Sede
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El Instituto de Altos Estudios Nacionales
Certifica que:

Iglesias Paladines Pablo Ramiro

Aprobo el Curso de:

“ TEORIAY PRACTICA DE LA NEGOCIACION *”

De 32 horas de duracion, dictado del 23 de noviembre del 2010 al 28 de enero del 2011,
luego de cumplir con los requisitos académicos establecidos por el IAEN en su Estatuto v demds normas internas.

Otorgado en la ciudad de Quito, el 15 de febrero del 2012

| E émﬁ%‘*

DECANO GENERAL acmmﬁQ T‘E. : 3
R e

LT
e - o
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SPSS TRAINING

Certificate of completion

PABLO IGLESIAS P.

irded thas certificate tor sucoesiul completion ol

SPSS TRAINING

I H

1S program is desing, endorses 'b|'-'.".‘,"'!'l"'~.‘¥"x [ statt for the ecdlucabion -."|-;-'.r.i:|'l', lail

ANAalysis communih

"'-"'-. LR

|

XOTILLNAT

led this 30 ... AUGUST 2011
SECRETARIA TECNICA DE COOPERACION INTERNACIONAL SETECI
TRAINING ON MANAGEMENT OPERATIONAL AND REPORTS
IBM SPSS STATISTICS VERSION 19 URS)

SPSS e

2
Elizabeth Quishpe O.
Instructor SPSS Ecuador
INGELSI CIA LTDA
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|NPC EL INSTITUTO NACIONAL DE PATRIMONIO

pOoa’r. = CULTURAL DEL ECUADOR

Patrimonio Cultural
Ecuador

OTORGA EL PRESENTE.

CERTIFICADO

Pablo Iglesias

Por haber participado en el curso “SISTEMAS DE INFORMACION GEOGRAFICA (SIG),

APLICACION EN LA GESTION DEL PATRIMONIO CULTURAL, realizado en la Circasiana,

del 15 al 19 de noviembre de 2010, como parte del proyecto de Fortalecimiento de
las capacidades locales para |a mejora de la calidad de vida en las ciudades
histéricas del Ecuador, con una duracién de 40 horas.

Quito, 19 de noviembre de 2010.

]
/

“2INPe
1 A "URN ! _/
~ECCION NACI/AL /7/ 4
A | | P et T s
éhi-ﬂ%\_ ',.J‘q_&h. w A A 1
Ines Pazmino Julio Portieles
DIRECTORA NACIONAL INPC ART UNDP
Ministerigclggrqinadpr |abein f
e Patrimonio SKO JALRLART Lec
N~ s yasts
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PINDES

Banco Interamericano de Desarrollo

Instituto Interamericano para el Desarrollo Econémico y Social
( INDES )

Se certifica que:

Pablo Ramira lglesias Paladives

“Gestion Integral del Desarrollo
Econdmico Territorial (2da edicion)”

Del 17 de agosto al 25 de octubre de 2010 - 100 horas lectivas

Juan Cristobal Bonnefoy
Jefe del Instituto Interamericano para el Desarrollo Econ6mico y Social

Scanned by TapScanner



Minsterio
del Ambiente

@«

Quito, 14 de junio de 2010

CERTIFICADO

El suscrito Marcelo Nufiez N., Director de informacion, Investigacion y Educacion Ambiental del
Ministerio del Ambiente certifico que:

El Ing. PABLO RAMIRO IGLESIAS PALADINES con CC N° 1717460461, asistié al curso de capacitacion
“procesamiento Digital de Imagenes: Aplicacion de los protocolos metodoldgicos del Ministerio del
Ambiente”, realizado en la Ciudad de Quito entre el 22y el 26 de febrero del 2010, con una duracion de

40 horas.

Atentamente

A ‘ 3
.Malﬂ .

Director( ¢ nf facion, Investigacion y Educacion Ambiental

Ministerio del Ambiente

Direccién: Calle Madrid y Andalucia ex Conservatorio de musica detras de la Universidad Politécnica Salesiana
Teléfono 3987 600

45
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Otorgan el presente certificado a

&
‘? PABLO IGLESIAS PALADINES

por su participacion en el
| Congreso
Iberoamencano

DE BIODIVERSIDAD
w DERECHO 5, 6y 7 de septiembre del 2005

Quito, Ecuador

ambient a| 7

Prof. Dra. Silvia Jaquenod de Zstgbn
© Directora
PIDA-ICAM

Congreso Iberoamericano de Biodiversidad y Derecho Ambier
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EL CENTRO DE LEVANTAMIENTOS INTEGRADOS DE

RECURSOS NATURALES POR SENSORES REMOTOS
CLIRSEN

Confiere el presente

CERTIFICADO A:
PABLO R. IGLESIAS PALADINES

Por haber APROBADO el Curso de “SISTEMAS DE INFORMACION

GEOGRAFICA APLICADO AL MANEJO DE CUENCAS HIDROGRAFICAS”,
dictado en las instalaciones de CENPER, del 22 al 26 de noviembre de 2004, con

una duracién de 40 HORAS.
Quito, 26 de noviembre de 2004

N i , |
Lic. Cecilia Sevilla 'TCRN' iy
DIRECTOR EJECUTIVO

CENPER
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EL CENTRO DE LEVANTAMIENTOS INTEGRADOS DE

RECURSOS NATURALES POR SENSORES REMOTOS
CLIRSEN

Confiere el presente

CERTIFICADO A:

SR. PABLO RAMIRO IGLESIAS PALADINES

Por haber APROBADO el Curso de “ARC VIEW, VERSION 8.2”, dictado
en las instalaciones de CENPER, del 11 al 15 de agosto de 2003, con una
duracion de 40 HORAS.

Quito, 15 de agosto de 2003

Ing. Jogé R. Aguiar V.
TCRN. DE EM.
DIRECTOR EJECUTIVO

Scanned by TapScanner
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Colegio de Geagrafos del Ecuador

PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DEL ECUADOR
ESCUELA DE GEOGRAFIA

Confieren el présente
CERTIFICADO

AMPABLO IGLESIAS

Por au+ partlcxpac:o:l en las DECIMAS JORNADAS GEOGRAFICAS, sobre “PLANIFICACION Y
DESARROLLO LOCAL: DE LA TEORIA A LA GESTION DE LOS ESPACIOS”, realizadas en la
Ponﬁhcia Universidad Catolica del Ecuador los dias 4 'y 5 de noviembre del 2.003.

{ - '
e . .
” ¢l .18 Quito, Nomemh'e 5 del 2.003
o %
r -
Gebg. Freddy Lopez (. Dr. NelSon ez E.
7
:PRES .3!'? G.E. . DIRECTOR ESCUELA DE GEOGRAFIA P.U.C.E.
577 £ o e
" N'I f{\h‘-' ‘72] r _:{_
e i st i b ) Boos IRD 3
PRESIDEICTA i’ !-3’ .‘..*,....i,J
Auspiciany = e PR

AME-ECUADOR
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6. Certificados de cursos dictados y

otros
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Pontificia Universidad Catolica del Ecuador

Escuela de Geo graﬁa Av. 12 de Octubre 1076 y Roca
Apartado postal 17-01-21584
Fax: 2991613
Tel: 299 1700 Ext: 1889
Quito - Ecuador
CERTIFICADO

Yo. Fernando Barragan Ochoa, profesor de la catedra de Sistemas de
Informacion Geografico 1 —SIG 1-, asignatura que forma parte de la malla
curricular de la Ingenieria en Ciencias Geograficas en la Facultad de Ciencias
Humanas de la Pontificia Universidad Catélica del Ecuador, certifico que el
Ing. Gedgrafo Pablo Iglesias ha colaborado con una conferencia sobre las
aplicaciones de los SIG y su experiencia en el manejo de dichos sistemas.

Tal conferencia se ha desarrollado el lunes 31 de enero del 2011 entre las
13h30 y 16h00.

A través del presente Certificado se deja constancia ademas de la gratitud por
su colaboracion, asi como la invitacion a futuras colaboraciones.

Quito, 31 de enero del 2011

"~ Fernando | _a}r_;gaézi_n‘aéhoa
Profesor de SIG 1 y Analisis Espacial

o1
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&}A 7. Publicaciones y articulos
" realizados

e
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Publicaciones de reciente a antigua.

(Hacer click en el vinculo)

* |n-house Cadaster to improve land planning and economic
resources management. The case of IESS, Nov 07 2019
https://www.linkedin.com/pulse/in-house-cadastre-improve-
land-planning-economic-case-pablo-iglesias/

* El fortalecimiento de la economia social y el analisis de
poblaciones vulnerables: herramientas para mitigar al
fenomeno de las drogas en Ecuador, 31 Oct 2019
https://www.linkedin.com/pulse/el-fortalecimiento-de-la-
econom%C3%ADa-social-y-an%C3%Allisis-para-iglesias/

* Spatial Analysis to determine urban and rural migration of
illegal drug activities (trade and consumption) in Pichincha
and Guayas Provinces, 30 Oct 2019
https://www.linkedin.com/pulse/spatial-analysis-determine-
urban-rural-migration-illegal-iglesias/

 Atlas de Organizaciones No Gubernamentales Extranjeras
https://issuu.com/chocolovell/docs/atlas de organizacione
S no_gubernam

* Discusiones sobre el desarrollo sustentable: aproximaciones
graficas, Junio 2010
https://issuu.com/luisivanmezasanchez/docs/geopucel-
~enfoque ecosist mico- ar
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e

Pablo Ramiro Iglesias Paladines
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MINISTERIO DEL TRABAJO e ——

REGISTRO DE NO TENER IMPEDIMENTO LEGAL

PARA EJERCER CARGO PUBLICO
ESPECIE SIN VALOR COMERCIAL NI MONETARIO

NUMERO DE DOCUMENTO:
REGISTRA

El Ministerio del Trabajo, informa que el (la) sefior (a)(ita). IGLESIAS PALADINES PABLO RAMIRO con cédula de
ciudadania N°® 1717460461, NO consta registrado (a) con impedimento legal para ejercer cargo, puesto, funcién, dignidad
an el sector publico.

El registro sefialado y la informacion sobre el mismo, es de exclusiva responsabilidad de la institucion del sector publico
que lo requirid e hizo el reporte respeclivo. El Ministerio del Trabajo administra la base de dalos en la que consla esta
informacién.

FEPOO0.

Alentamente,

Ing. Janeth Fajardo G.
Direclora de Control del Servicio Pablico.

Notas:

Es responsabilidad exclusiva de las Unidades de Talenlo Mumano verificar que no se incumpla lo establecido en el Art. 15. Ley
Organica del Servicio Pablico.

El Ministerio del Trabajo se exime de cualquer responsabididad que devenga del mal uso de |a informacion aqul presentada la misma
no podrd ser divuigada o publicitada con fines ajenos a los establecido en el marco de la nomativa legal vigente.

FECHA EMESION Lunes 22 de Junio 2020 9-01 VALIDO POR 72 HORAS A PARTIR DE SU EMISION

Direccitn: Rapiinica 08 ©1 Savador N 34 T5Y y Suna
Cédigo postal 170806 / Quto Ecundor
Toléfone: 583-2-361 4000 - wwm HEDS0 QOO0

GDBIERNO
DE TODOS

:Ei{f
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@ ._ SERVICIO DE RENTAS INTERNAS e =Lt

CERTIFICADO DE CUMPLIMIENTO TRIBUTARIO

Contribuyente:

IGLESIAS PALADINES PABLO RAMIROD
RUC:1717460461001

Ciudad.-

De conformidad con lo establecido en el articulo 96 del Cédigo Tributario sobre el cumplimiento de los

deberes formales de los contnbuyentes y en concordancia con el articulo 101 de la Ley de Regimen
Tributario Interno sobre la responsabilidad por la declaracion de impuesto del sujeto pasivo; el Servicio de

Rentas Internas certifica gue:

Una vez revisada la base de datos del SRI, el contribuyente IGLESIAS PALADINES PABLO RAMIRO
con RUC 1717460461001, ha cumplide con sus obligaciones tributarias hasta SEGUNDQO SEMESTRE
2012 y no registra deudas en firme, informacion registrada a la fecha de emision del presente certificado

de cumplimiento trbutario.

Sin embargo, la Administracion Tributaria se reserva el derecho de verficar las declaraciones presentadas
y ejercer la facultad determinadora, onentada a comprobar la correcta aplicacion de las normas tnbutarias
vigentes, sin perjuicio de aplicar las sanciones correspondientes en caso de detectarse falsedad en la

informacidén presentada.

Particular que comunico para los fines periinentes.

SERVICIO DE RENTAS INTERNAS

Fecha y Hora de emision: 23 de junio de 2000 9223

Codigo de vertcacion: SRICCT202 0000147089

Validez del certificado. E| presente certificado es valido de conformidad a ko establecido en la Resolucian No. NAC-DGERCGC 1500000217,
publicada en el Tercer Suplemento del Registro Oficial 462 del 18 de marzo de 2015, por lo que no requiere sella ni firma por parle de |a

Administracion Tributaria, mismo que 1o puede verficar en la pagina web del SRI, www sri gob.ec yo an |a aplcacion SRI Mavil.
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CONSEJO NACIONAL ELECTORAL

Oficio N® 02-23-06-2020-CNE-DPP-S
Quito, 23 de Junio de 2020

Senor{a)
PABLO RAMIRO IGLESIAS PALADINES
Presente.-

De mi consideracion:

DELEGACION PROVINCIAL
«PICHINCHA»

En atencion a su solicitud de 22 de junio de 2020, por disposicion de la sefiora Directora
de la Delegaciéon Provincal de Pichincha del Consejo Nacional Electoral, tengo a bien

CERTIFICAR:

Que una vez revisado el Sistema Informatico de Organizaciones Politicas del Consejo

Nacional Electoral, se constata que ell(a) sefior{a)] PABLO RAMIRO IGLESIAS
PALADINES, portador{a) de la cédula de ciudadania N® 1717460461, NO CONSTA,

como afiliado o adherente a ningun partido o movimiento politico.

Atentamente,

e—

Abg. Edmo Muiioz Barrezueta /’“\
SECRETARIO DE LA DELEGACIO; VIR, B
PICHINCHA DEL CONSEJO NACION ﬁ x
“ ©
{ 2
W SEQRETAMA S
¢, </

"

--‘_'-‘

Codigo: FOOTIT OPE-OM AD DPE-Q1); Version: 3

Ueds - Lowedke
wwn o b o

Callc |fmguine N39-227 £
i bonaere S Maria
PHNX 15422%4 | 244424 .
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REPUBLICA DEL ECUADOR

1

2  No. 20201701008P0 (o

3  PNR

&

5

é

';.r'

8 PABLO RAMIRO IGLESIAS PALADINES

g CUANTIA: INDETERMINADA

10 DI: 2 COPIAS

11

12

13 En la civdad de Quite, Distrito Metropolitano, capital de
14 la RepUblica del Ecuador, hoy dia, MARTES, VEINTITRES
15 (23) DE JUNIO DE ANO DOS MIL VEINTE, ante mi, JAIME
16 RAFAEL ESPINOZA CABRERA, NOTARIO OCTAVO DE QUITO,
17 DISTRITC METROPOLITANDO, comparece con plena

18 capacidad, libertad y conocimiento, PABLO RAMIRO
19 IGLESIAS PALADINES, quien manifiesta ser de estado civil
20 casado, de nacionalidad ecuatoriana, mayor de edad,
21 de profesién Ingeniero Gedgrafo, domiciliade en |a
22 civudad de Quito, en la siguiente direccién: avenida é
23 de diciembre N32-334 y avenida Oswaldo Guayasamin,
24 teléfono 2545520; correo electrénico:
25> pabliiglesigs@gmail.com. por sus propios y personales
26 derechos, a quien de conocer doy fe peor haberme

27 presentado su documento de identificacién que, en

28 copia se agrega: previa advertencia de las penas del
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10
11
12
. 13

15
16
17
18
19

21

B R

(]
-

B O 8 B

perjurio y gravedad de juramento y de la obligacion de
decir la verdad con claridad y exactitud jurando por su
honor manifiesta: "yo, Pablo Ramiro lglesias Foladines,
con cédula de identidad uno siete uno siete cuatro seis
cero cuatro seis uno (1717460461), de estado  civil
casado, propios derechos e instruido sobre el objeto del
presente documentio, de manera libre y voluntaria
sefialo lo siguiente: Bajo la sclemnidad de juramento Y
de la obligacién que tengo de decir la verdad con

claridad y exactitud, y conociendo los penas de perjurio

y gravedad del juramento, declaro al Pleno del Consejo
de Participacién Ciudadana y Contrel Social que: "NO
POSEO BIENES O CAPITALES DE CUALQUIER NATURALELA
EN PARAISOS FISCALES". Asi mismo, mediante la presente
declaraciéon y cuando sea necesario, auterizo dl
Consejo de Participacién Ciudadana y Contirol Social, y
los organismos de control a levantar el sigilo bancario
de mis cuentas perscnales y/o comerciales.”.- HASTA
AQUI LA DECLARACION de la parte compareciente, que
queda elevada a escritura pnOblica. El compareciente
autoriza expresamente la consulta en linea ¥
verificacion de sus respectivos datos en el Sistema

Nacional de Consulla Civudadana de la Direccion
General de Registro Civil, |dentiticacién y Cedulacion.
Para |a celebracion de |g presente escriturg se
observaron todos los preceptos legales gue el caso
requiere vy leida Iintegramente que le fue a Ig

compareciente por mi el Notario, se ratifica en la
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T 3
™ - - .._";f--‘“\-— »
aceptacion de su contenido y firma conmigo en u’f‘ti_duﬁn-xj‘“

de acto, de todo cuanio doy fe, se incorpora ol

profocolq d!a sta Notaria la presente escritura.-

i"'.*f

PABLo'n IRO IGLESIAS PALADINES
c. |7 14046
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—— REPUBLICA DEL ECUADOR f”m:“‘:'*““"*“h
Direccidn General de Registro Civil, identificacion y Cedulacion

CERTIFICADO DIGITAL DE DATOS DE IDENTIDAD

Nuamero Unico de identificacidn: 1717460461

Mombres del cludadanoe: IGLESIAS PALADINES FPABLO RAMIRO

Condicién del cedulado: CIUDADAND
Lugar de nacimiento: ECUADOR/PICHINCHAMQUITO/SANTA PRISCA
Fecha de nacimiento: 23 DE JUNIO DE 1581

Nacionalidad: ECUATORIANA

Sexo: HOMBRE

Instruccion: SUPERIOR

Profesidn: INGENIERO

Estado Civil: CASADO

Conyuge: LLERENA GRANDA MARIA EUGENIA
Fecha de Matrimonio: 8 DE JUNIO DE 2018
Nombres del padre: IGLESIAS CARLOS RAMIRO
Nacionalidad: ECUATOR|ANA

Nombres de la madre: PALADINES CARMEN VICTORIA
Nacionalidad: ECUATORIANA

Fecha de expedicién: B DE JUNIO DE 2018

Condicion de donante; S| DONANTE

informacian certificada a la fechs: 23 DE JUNID DE 2020
Emisor DIEGO FERNANDCO CAND MALDONADO » PICHINC HACHIITONT & « PACHINCHA - QUITO

N de certificado; 207-319-32680

.«"lmﬁ_ ¥
e

i"nll]l I " ' I N" Lede, Vicanta Taisno G,

207-219-32600 Directar General del Reglstro Gh, Identficecsdn v Cedulacite
i Documenia firmade alscirdnicaments

L& insfitucion o R anie quien b presents sele cenificads debesd vakdao l“h‘ctpﬂ-"fiml regisirociil gab.ac, cordorme 3 la LOGIDAC At 4, numeral 1y ala LCE

1 fesocle dub deesmerte € 1 @Eraalls o ¢ mas datdls of dim e s emisides ™ pass do meesamies Se o ]l S0 8 Lok Cafe SUE oo B oo BN o o i e

T
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* CERTIFICADO DE VOTACION "":’:_'*'1 : |
2.MARZO 2010 LAY | CIUDADANAIO: |
: ELECCIONES .
0003 - 040 1717460481 SECCIONALESYCRCLS | £STE DOCUMENTD |
CONTHL T v AT - ACREDITA QUE
IGLESIAS PALADINES PABLO RAMRD USTED SUFRAGD
A*FLUDOE ¥ hOMETES - I EN EL PROCESO
| ELECTORAL 2019
sATMEE PICHINCHA
l cantow OUITO
: CRCUGIAPOIIN
| PaRROGAA INAOUITD '
\
zoua 3 1 | -
N . -------_.-_..-.___I RE—————— - - - =
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e Mpig i A S)ICRCepin(s] G BMMECedE!n] 95 (SO0
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Jaime R, Lspinoza Cabrera ™
NOTARICOCTAVO T_“l:—.':":l'_""l"'l:.' —_—

« Rt AP

¢ 3 IUN 202,
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Factura: D0Z2-003-000054 77 1 20201701008P00666

NOTARKOXA) JAIME RAFAFL ESPINOZA CABRERA
NOTARIA OCTAVA DEL CANTON QUITO

CXTRACTO

ACTO O CONTRATO:
DECLARACION JURAMENTADA PERSOMA NATURAL
23 DE JUNK) DEL 2020, (12192)

e e R A R T N T L S e SN N

Dacumeants de No.
NomDres/RAZON socid
| WombrmsRuzon socist | Toowimems | CTREO | L0 INeconatced] cales | PrmISE
WAL ESIAS PALADINES PARLD |POR S5 PROPIDS 7174048 | ECUATORALA |COMPARECIEN
RaMIRD DERECHOS ' A TE

- Dacumente de No. Persons que
iderhdad Identificacion resresenia

NOTARIO(AY JAIME RAFAEL ESPINOZA CABRERA
NOTARIA OCTAVA DEL CANTON QUITO

$E OTORGO ANTE Mi, EN FE DE ELLO
CONFIERO ESTA COPIA CERTIFICADA

NOMERD., JIRY....., SELLADA Y FIRMADA

oot b e

NORRCOCINO DELCANION GO, P A

.
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Jaime Rafael Espingzs Cabrera
NOTAR "

REPUBLICA DEL ECUADOR g = i

(¢

1 "i *,.:{'
2 No. 20201701008P0 (s e pad
3 PNR

4

5 DEC A DA
. | .
7 PABLO RAMIRO IAS PALADINES
S CUANTIA: INDETERMINADA
9 DI: 2 COPIAS
10

11 En lo civdad de Quito, Distrito Metropolitano, capital de la
12 RepuUblica del Ecuador, hoy dia, MARTES, VEINTITRES (23) DE JUNIO
13 DE ANO DOS MIL VEINTE, arite mi, JAIME RAFAEL ESPINOZA
14 CABRERA, NOTARIO OCTAVO DE QUITO, DISTRITO METROPOLITANO,
15 comparece con plena capacidad, libertad y conocimiento.
16 PABLO RAMIRO IGLESIAS PALADINES, quien manifiesta ser de
17 estado civii casado, de nacionalidad ecuatoriana, mayor de
18 edad, de profesion Ingeniero Gedgrafo, domiciliodo en la ciudad
19 de Quito, en la siguiente direccién: avenida 6 de diciembre N32-
20 334 y avenida Oswaldo Guayasamin, teléfono 2545520: comreo
21 electronico: pgbliiglesias@gmail.com, y de paso por esta ciudad
22 de Quito, por sus propios y personales derechos, a quien de
23 conocer doy fe por haberme presentado su documento de
24 identificacién que, en copia se agrega; previa advertencia de
25 los penas del perjunio y gravedad de juramento y de la obligacién
26 de decir lo verdad con claridad y exactitud jurando por su honor
27 manifiesta: "Advertido de la obligocién que tengo de decir o
28 verdad con claridad y exactitud de conformidad con los leyes
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vigenies, y de los penas con las que se sanciona el delito de
perjurio, de conformidad con el ardiculo 10 de la resclucion
CPCSS-PLE-5G-018-2020-058 (1501-2020). bajo juramento declaro
al Plenoc del Consejo de Participacion Ciudadana y Control
Social, que: a. No mantengo confrato con el Estado como
persona natural, socio representante o apoderado de personas
juridicas. b. No he recibido sentencia condenatona ejecutonada
por delifos sancionados con pena privativa de libertad mientras
esia subsista o por cohecho, enriquecimiento ilicito, peculado,
concusién, tréfico de influencias u oferta de redlizar trafico de
influencias o testaferismo, asi como lavade de activos,
asociacion llicita y delincuencia orgonzadao relocionadas con
actos de corupcion. e. No adeudo dos o mas pensiones
alimenticias. d. No he sido cesado por el Consejo de Paricipacion
Civdadana y Control Social Transitorio. e. No he ejercido
autoridad del ejecutivo en gobiemos de facto. f. No soy miembro
de las Fuerzas Armadas ¢ de la Policia Nacional en servicio activo,
ni representante activo de cultos religiosos. g. No mantengo
obligaciones pendientes con el Servicio de Rentas Internas o con
el Institute Ecualonano de Segundad Social, sin formula de
amreglo, compensacion, acuerdo o convenio de pago. h. No soy
conyuge, tengo unidn de hecho, o soy pariente dentro del cuarto
grado de consanguinidad o segundo de afinidad con los vocales
del Consejo de Parlicipaciéon Ciudadana y Control Social, con el
Presidente o Viceprasidente de la Replblca, ni de los
Asc:mbleiﬂm que se encueantren en funciones. i. No tengo bienes
o capitales en paraisos fiscales. |. No he sido sentenciado por
deltos de lesa humanidad y crimenes de odio. k. No he
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incumplido medidas de rehabilitacion resueltas por Ic: “;-:-n ¥,
competente en caso de haber sido sancionado Por vlﬂieﬁﬂﬁr
intrafamiliar o de género. |. No me hallo en interdiccion judicial, m.
No me encueniro en ninguna inhabilidad general para el ingreso
al sector publico. n. No he sido sancionado disciplinariamente
con destitucion del cargo, con reselucion en firme. o. No he sido
designado por el Consejo de Paricipacién Ciudadana y Control

social cesado, como Superintendente de Ordenamiento

b 08 ~] o U e W R e

Temtonal, Uso y Gestion del Suelo. p. No he sido mdxima

H.
G

agutoridad de los Gobiemos Autonomos Descentralizados,

-l
-

Municipales y Metropolitanos, en los cinco afios previos. . No

—
~J

tengo vincules hasta el segundo grado de consanguinidad vy
13 segundo grade de afinidad, ni 50y conyuge o conviviente en
EEJ union de hecho, miembros del directorio. representantes o
15 apoderados de persongs jurndicas prvadas noacionales o
16 extranjeras, que se dediquen a la construccidén, promocion o
17  gestion de proyectos inmobiliarios, ¢ mantengan contratos con el
18 Estade para la ejecucion de obras plblicas, prestocion de
19 servicios pUblicos o explotacion de recursos natrales, ni con las
20 maxima autondad de los Gobiernos Auténomos Descentralizados
21 Municipales o mefropolifanos en funciones, ¢ durante los cinco
22  anos previos. De igual manera y de conformidad con el art. $7 de
23 la Ley Organica de Crdenamiento Temitonal, Uso vy Gestion del
24 Suelo, declaroc que: r. No soy propietario, miembro del directorio,
25 representante © apoderado de personas juridicas privadas,
26 nacionales o exfranjeras, que se dediquen a la construccidn,
27 promocion o gestion de proyectos inmobiliarios. Tampoco ejerzo

28 drectamente estas actividades, o mantengo contratos con el
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Estade para la ejecucion de obras puoblicas, presfacion de

; - -
servicios publicos o explotacion de recursos naturales. 5. No he

side  autoridad maxima de los Gobiermnos Auténomos

Descentralizados municipales o melropolitanos en o5 cinco anos
previos a esta fecha. t. No tengo vinculos hasta el segundo grado
de consanguinidad y segundo grado de afinidad, ni soy conyuge
o conviviente en unidn de hecho, de miembros del directerio,
representantes o apoderados de personos jundicas privadas,
nacionales o extranjeros, que se dediguen a lo construccion,
promocion o gestion de proyectos inmobillarios, © mantengan
contralos con el Estado para la ejecucion de obras publicas,
prestacidn de servicios poOblicos o explotacién de recursos
naturales; ni con la maxima outoridad de los Gobiermnos
Auldnomos Descentralizados municipales © metropolitancs en
funciones o durante los cinco anos previos a esta fecha. Autorizo
expresamente al Consejo de Parficipacién Ciudadana y Control
Social y al Equipoe Técnico para que accedd a mis datos de
cardcter personal, con el propdsito de que se realicen todas las
investigaciones necesarias y e verfigue la veracidod de la
informacion declarada en el presente instrumento, Tormulano de
postulacion vy toda la documentacion por mi enfregada como
postulante o Superintendente de Ordenamientc Temitonal”.-
HASTA AQUI LA DECLARACION de la parte compareciente, que
queda elevada g escritura publica. El compareciente autoriza
expresamente la consulta en linea y verficacidn de sus
respectivos daltos en el Sistema Nacional de Consulta Cludadana

de la Direccibn General de Registro Civil, Ideniificacion vy

Cedulgcion, Para la celebrocion de lo presente escrturg se
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leida Integramente que le fue a la compareciente por mi el

Notario, se rafifica en la aceptacién de su contenido y firma
conmigo en unidad de acto, de todo cuanto doy fe, se incorpora
al protocolo de esta Notaria la presente escritura.-
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PABLO RAMIRO IGLESIAS PALADINES
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s REFUBL!E? DEL ECUADOR
Direccion General de Regstro Givil, identificacian y Cadulacian

L Diressdn General da Registra Givil,
F Identificacion y Cedulacion

CERTIFICADO DIGITAL DE DATOS DE IDENTIDAD

Namera unico de identficacion: 1717460461

Nombres del cludadano: IGLESIAS PALADINES PAELO RAMIRO
Condicion del eaedulado: CILDADANO

Lugar de nacimienfo: ECUADOR/PICHINCHAQUITO/SANTA PRISCA
Facha de nacimiante: 23 DE JUNIO DE 1881

Nacionalidad: ECUATORIANA

Saxo: HOMERE

Instrucclién: SUPERIOR mj

Profesion: INGENIERDO

Estado Clvil: CASADO

Conyuge: LLEREMNA GHANDA MAHIA EULGENIA

Fecha de Matrimonio: £ DE JUNIO DE 2018

Nombres del padre: IGLESIAS CARLOS RAM RO
Nacionalidad: ECUATORIANA

Nombres de la madre: PALADINES CARMEN VICTORIA
Nacionalidad: ECUATORIANA

Fecha de expedicién: 3DE JUNIO DE 2018

Condicion de donante: S| DONANTE

Infermacitn cartifcade & 18 fechar 23 DE JUNIO DE 2030
Emsor, IS0 FERNANDD CAND MALDONADC - PICHINCHA-QUTTO-NT 8 » PICHBNCHA - QUITO

N* da cartficadar 207-318-32637

NN

£07=-319-32637
A nsiRuaon umrmn aie fl""'-"‘“ presanie esie comonts Sehend vakdeis & chitpeivirtuadl registrocivll.gob.ec, conforme & la LDEII.-!U;."-'J'I 4 fAumeca] 1 va s LCE,

Pasosie dot daeem i AT A d Emas desais sl ds ome meslslls Fe sssa de ccdeiadies e e e e e S ——— e om el msa s el kadi &
= S -

Ty
=i

Ledo. Vicante Tasans G
Chactor Genarsl del Registrn Chd, Idenmtificacian y Cadulssion
Documento firmado electrdnicaments
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Factura: 002-003-000054778 20201701008P0O0GET

I

LA

e
CRALE N I LA
(@w“-

MOTARIDAL JAIME RAFAEL ESPINCTA CABRERA,

MNOTAZIA OSTAVA DEL CANTON GUITO
EXTRACTO

O [

AGTO O CONTRATO!
DECLARACKIN JLFAMENTADS PERSONA MATURAL MATURAL

|FECHA DE OTORGAMIENTS: |22 UE JUNIO DEL 2020, (2]

- — : i — F'-DH — e e e = =
el il P e
- KEESIAS PALADINS PABLT  |POM SUS PROPICE | opcean S T T [
Sl e S (Ciorcll skl -

[DEECRIPCION DOCUMENTS:
| DBJETOIDBSERVACIONES.

CUAKTIA DEL ACTE O = '

(W ]/—‘"—’“—4_“‘—%'

H&TAF:M JAIME TFAEL EEPINGTA CABRERA
NI:I"'ARIA OCTAVA DEL CANTON QLATD

sE OTORGO ANTE Mi, EN FE DE ELLO)|
CONFIERO ESTA COPIA CERTFICADAL-G A g7

NUMERO.... UfJf’ - SELLADAY FiRM;ﬂM} o)
“M‘It‘l'—i' . ’3,%\&

Dhﬂlmﬂ’f inoz0 Commra. g - Feningtd >
NOTARIOD ﬁcmm DEL CAn1ON Sl |

T —— T " —
— -
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